

K-N-D Holding ApS
Lystgårdsparken 22, 8300 Odder

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 38 92 57 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2020.

Kristian Nørgaard Dam
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

K-N-D Holding ApS
Lystgårdsparken 22
8300 Odder

CVR-nr.: 38 92 57 68
Stiftet: 17. december 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Kristian Nørgaard Dam

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver anden aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.145 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 569.776 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	12/9 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-6.145	3.741
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	619.311	417.316
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.390	-45.250
Resultat før skat	569.776	375.807
Skat af årets resultat	0	0
Ordinært resultat efter skat	569.776	375.807
Årets resultat	569.776	375.807
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	124.311	367.316
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	334.865	8.491
Disponeret i alt	569.776	375.807

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.441.627</u>	<u>1.317.316</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.441.627</u>	<u>1.317.316</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.441.627</u>	<u>1.317.316</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>321.102</u>	<u>58.491</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>321.102</u>	<u>58.491</u>
	Aktiver i alt	<u>1.762.729</u>	<u>1.375.807</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	491.627	367.316
5 Overført resultat	343.356	8.491
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	995.583	425.807
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	662.146	845.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	662.146	845.000
Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.000	105.000
Gældsforpligtelser i alt	767.146	950.000
Passiver i alt	1.762.729	1.375.807

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	12/9 2017 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	43.390	45.250
	43.390	45.250
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	950.000	0
Tilgang i årets løb	0	950.000
Kostpris 31. december 2019	950.000	950.000
Opskrivninger 1. januar 2019	446.809	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	698.804	496.809
Udbytte	-495.000	-50.000
Opskrivninger 31. december 2019	650.613	446.809
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-79.493	0
Årets afskrivninger på goodwill	-79.493	-79.493
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-158.986	-79.493
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.441.627	1.317.316
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	367.316	0
Resultatandel	124.311	367.316
	491.627	367.316

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	8.491	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>334.865</u>	<u>8.491</u>
	<u>343.356</u>	<u>8.491</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>0</u>
	<u>110.600</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 20 tkr.		